
 
 

UCHWAŁA NR XIV/102/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dobrego Miasta na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Dobrego Miasta na rok 2025 wprowadza się zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 160 944,19 zł do kwoty 99 073 871,19 zł; 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 261 000,00 zł do kwoty 31 274 270,19 zł; 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 520 055,81 zł do kwoty 97 936 103,71 zł; 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 942 000,00 zł do kwoty 38 247 604,31 zł; 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 130 348 141,38 zł - tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 99 073 871,19 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 31 274 270,19 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 136 183 708,02 zł - z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 97 936 103,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 38 247 604,31 zł. 

§ 3. Paragraf 3 Uchwały nr XII/80/2025 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dobre Miasto na rok 2025, otrzymuje brzmienie: Określa się deficyt 
budżetu w wysokości 5 835 566,64 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 835 566,64 zł, 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 000 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 4 marca 2025 r.

Poz. 986



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gustaw Pietrulewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 986



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 818 670,53 14 818 670,53

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
14 818 670,53 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 818 670,53 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 14 818 670,53

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 14 818 670,53

852 Pomoc społeczna 4 520 332,00 4 681 276,19

Pozostała działalność 0,00 160 944,19

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 160 944,19

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 710 000,00 2 971 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 078 000,00 1 339 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

0,00 261 000,00

129 926 197,19 130 348 141,38Razem: 421 944,19

92120 261 000,00

6320 261 000,00

2188 160 944,19

261 000,00

160 944,19

85295 160 944,19

75834 14 818 670,53

2920 14 818 670,53

75802 -14 818 670,53

2920 -14 818 670,53

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIV/102/2025 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 lutego 2025 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 986



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 20 934 862,90

Drogi publiczne gminne 19 487 862,90

Zakup usług remontowych 1 200 000,00

Zakup usług pozostałych 2 125 991,00

Różne opłaty i składki 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 113 170,00

Pozostała działalność 1 447 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Turystyka 547 837,00

Pozostała działalność 547 837,00

Zakup usług pozostałych 52 315,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 142 991,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00

Administracja publiczna 13 932 146,16

Pozostała działalność 318 460,00

Różne opłaty i składki 32 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Pomoc społeczna 9 907 995,00

Pozostała działalność 62 712,00

Różne opłaty i składki 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 097 402,20

Pozostała działalność 240 980,00

Zakup usług pozostałych 172 830,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 837 478,62

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 439 833,89

Zakup materiałów i wyposażenia 70 064,89

92109 -3 500,00 4 436 333,89

4210 -3 500,00 66 564,89

4300 2 400,00 175 230,00

921 588 500,00 6 425 978,62

900 2 400,00 12 099 802,20

90095 2 400,00 243 380,00

85295 160 944,19 223 656,19

4430 160 944,19 160 944,19

4610 19 500,00 19 500,00

852 160 944,19 10 068 939,19

75095 70 500,00 388 960,00

4430 51 000,00 83 000,00

4500 2 500,00 2 500,00

750 70 500,00 14 002 646,16

4300 33 000,00 33 000,00

4430 2 200,00 2 200,00

700 37 700,00 2 180 691,00

70095 37 700,00 37 700,00

4300 -100,00 52 215,00

4520 100,00 100,00

630 0,00 547 837,00

63095 0,00 547 837,00

60095 21 000,00 1 468 000,00

4300 21 000,00 21 000,00

4430 11 000,00 11 000,00

6050 350 000,00 8 463 170,00

4270 -142 600,00 1 057 400,00

4300 -681 000,00 1 444 991,00

600 -441 600,00 20 493 262,90

60016 -462 600,00 19 025 262,90

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIV/102/2025 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 lutego 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 986



Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 260 950,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 787 950,00

Kultura fizyczna 6 080 891,16

Obiekty sportowe 4 387 360,00

Zakup usług pozostałych 232 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Pozostała działalność 1 219 863,16

Zakup materiałów i wyposażenia 27 863,16

135 761 763,83Razem: 421 944,19 136 183 708,02

92695 3 500,00 1 223 363,16

4210 3 500,00 31 363,16

4300 -200,00 231 800,00

4520 200,00 200,00

926 3 500,00 6 084 391,16

92601 0,00 4 387 360,00

92120 592 000,00 1 852 950,00

6050 592 000,00 1 379 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 986



dochody własne 

j.s.t.
kredyty i pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40002 6050
Wykonanie punktu czerpania wody w

Nowej Wsi Małej
130 000,00 zł 130 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

2 400 40002 6050

Odwiert studni głębinowych w 

miejscowościach Smolajny i Wichrowo oraz 

wyposażenie Stacji Uzdatniania Wody w 

Praslitach w nadziemny zbiornik retencyjny
1 040 664,00 zł 1 040 664,00 zł 60 664,00 zł 980 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

3 400 40002 6050

Przyłączenie miejscowości Głotowo do 

miejskiej sieci wodociągowej

596 179,50 zł 596 179,50 zł 84 804,00 zł 511 375,50 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

4 600 60016 6050

Wykonanie projektu zagospodarowania 

terenu zadania pn.: Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1447N na odcinku od drogi 

powiatowej Nr 1428N w m. Kłódka do m. 

Swobodna

25 000,00 zł 25 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

5 600 60016 6050

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1447N na 

odcinku od drogi powiatowej Nr 1428N w 

m. Kłódka do m. Swobodna

300 000,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIV/102/2025 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 lutego 2025 roku

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 

roku (8+9+10+11)

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Rok budżetowy 2023 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

w tym źródła finansowania (8,9,10,11)

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 986



6 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn.: Remontu kładki dla 

pieszych w ciągu pieszym pomiędzy ul. 

Wojska Polskiego – Tadeusza Kościuszki 
35 000,00 zł 35 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

7 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

wykonanie peronu oraz doświetlenia 

projektowanego przejścia dla pieszych 

przez jezdnię drogi wojewódzkiej nr 593 w 

msc. Międzylesie, dz. nr geod. 221 obręb 

Międzylesie gmina Dobre Miasto 

15 000,00 zł 15 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

8 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi gminnej nr 160007N na 

odcinku Głotowo – Swobodna (do drogi 

powiatowej Nr 1428N)
100 000,00 zł 100 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

9 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę ścieżki pieszo-rowerowej na 

odcinku Dobre Miasto - Głotowo na 

odcinku drogi wojewódzkiej 530
120 000,00 zł 120 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

10 600 60016 6050
przebudowa schodów ul. Gdańska - 

Warszawska
305 000,00 zł 105 000,00 zł 200 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

11 600 60016 6050
 "Modernizacja zdegradowanych dróg na 

terenie Gminy Dobre Miasto" 
4 103 170,00 zł 4 103 170,00 zł 983 970,00 zł 3 119 200,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 986



12 600 60016 6050

Remont ul. Prusa w Dobrym Mieście  (w 

tym: roboty bud., inspektor nadz., 

aktualizacja kosztorysu) 1 500 000,00 zł 750 000,00 zł 750 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

13 600 60016 6050

Remont odcinka drogi nr 160009N, dz. nr 

geod. 151/1 obr Stary Dwór

1 030 000,00 zł 530 000,00 zł 500 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

14 600 60016 6050

Przebudowa ulicy Legionów, Armii 

Krajowej, Artylerzystów w Dobrym Mieście 1 200 000,00 zł 240 000,00 zł 960 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

15 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nowa Wieś 

Mała - Praslity

1 900 000,00 zł 380 000,00 zł 1 520 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

16 600 60016 6050

Budowa ul. Pogodnej w Dobrym Mieście

4 760 000,00 zł 4 760 000,00 zł 952 000,00 zł 3 808 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

17 600 60016 6050

Wykonanie peronu oraz doświetlenia 

projektowanego przejścia dla pieszych 

przez jezdnię drogi wojewódzkiej nr 593 w 

msc. Międzylesie, dz. nr geod. 221 obręb 

Międzylesie gmina Dobre Miasto 

40 000,00 zł 40 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 986



18 600 60016 6050

Remiont ścieżki polegający na wymianie 

nawierzchni z gruntowej na nawierzchnię 

bitumiczną 

318 000,00 zł 159 000,00 zł 159 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

19 600 60016 6050

Remont chodnika na ul. Traugutta

w Dobrym Mieście
55 000,00 zł 55 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

20 600 60016 6050

Zjazd z drogi wojewódzkiej (dz. 118) 530 

(na dz. 163/4 ob. Głotowo)                     

Zabezpieczyć środki na org. ruchu, 

wykonanie zjazdu 15 000,00 zł 15 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

21 600 60016 6050

Zjazd z drogi powiatowej  (1449N)  na dz. 

207 ob. Jesionowo.                             

Zabezpieczyć środki na org. ruchu, 

wykonanie zjazdu
15 000,00 zł 15 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

22 600 60016 6050

Przebudowa zjazdu z drogi wojewódzkiej 

507 (dz. 270/2) na dz. 207/1 ob. Nowa 

Wieś Mała                                                       

Zabezpieczyć środki na org. ruchu, 

wykonanie zjazdu

15 000,00 zł 15 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

23 600 60016 6050

Przebudowa i rozbudowa mostu przez 

rzekę Sunię
200 000,00 zł 200 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

24 600 60016 6050

Przebudowa ścieżki rowerowej Dobre 

Miasto - Swobodna
150 000,00 zł 150 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

25 750 75023 6050

Modernizacja infrastruktury społecznej w 

Dobrym Mieście 4 335 880,28 zł 4 335 880,28 zł 783 056,00 zł 3 552 824,28 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

26 754 75412 6050

Samochód strażacki

1 600 000,00 zł 410 000,00 zł 1 190 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 986



27 801 80101 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dot. inwestycji pn.: Termomodernizacja 

budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w 

Dobrym Mieście

159 000,00 zł 159 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

28 801 80101 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dot. inwestycji pn.: Termomodernizacja 

budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w 

Dobrym Mieście

215 000,00 zł 215 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

29 801 80104 6050

Budowa gminnej placówki edukacyjno-

wychowawczej z przeznaczeniem na 

funkcjonowanie oddziałów żłobkowych i 

przedszkolnych”, dz. nr geod. 452 obręb 1  

miasta Dobre Miasto, gmina Dobre Miasto.

5 502 692,70 zł 5 502 692,70 zł 583 555,12 zł 4 919 137,58 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

30 900 90002 6050 Budowa PSZOK w Dobrym Mieście 2 392 067,83 zł 2 392 067,83 zł 65 000,00 zł 2 327 067,83 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

31 921 92109 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dot. inwestycji pn.: Lokalne Centrum 

Aktywności Społecznej
110 000,00 zł 110 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

32 921 92109 6050 Budowa świetlicy w Nowej Wsi Małej 960 000,00 zł 144 000,00 zł 816 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 986



33 921 92109 6050 Budowa świetlicy w Piotraszewie 960 000,00 zł 144 000,00 zł 816 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

34 921 92120 6050

Konserwacja i restauracja pozostałości 

baszty narożnej wraz z fragmentami 

przylegających średniowiecznych murów 

obronnych w Dobrym Mieście

787 950,00 zł 52 950,00 zł 735 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

35 921 92120 6050 Elewacja "Baszty Bocianiej" 522 000,00 zł 261 000,00 zł 261 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

36 921 92120 6050 Kamieniczki przy ulicy Sowińskiego 70 000,00 zł 70 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

37 926 92601 6050 Zagospodarowanie terenu na stadionie 40 000,00 zł 40 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

38 926 92601 6050
Doposażenie stadionu miejskiego w 

Dobrym Mieście
35 000,00 zł 35 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

40 926 92601 6050
Wykonanie nawadniania boiska 

treningowego w Dobrym Mieście
80 000,00 zł 30 000,00 zł 50 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 986



41 926 92695 6050 Wykonanie nawadniania boiska w Knopinie 92 000,00 zł 42 000,00 zł 50 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

42 926 92695 6050 Budowa obiektu sportowego - skateparku 1 100 000,00 zł 582 135,00 zł 517 865,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

RAZEM 22 730 654,31 zł 36 929 604,31 zł 9 037 134,12 zł 0,00 zł 20 054 470,19 zł 7 838 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 986



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr projekt 2025 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dobrego Miasta na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Dobrego Miasta na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 421 944,19 zł do kwoty 

130 348 141,38 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 160 944,19 zł do kwoty 99 073 871,19 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 261 000,00 zł do kwoty 31 274 270,19 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego” 

w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa” wprowadza się dochody w kwocie 

14 818 670,53 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” wprowadza się dochody w kwocie 160 944,19 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa” zmniejsza się dochody o 

14 818 670,53 zł do kwoty 0,00 zł; 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Dobrego Miasta na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 421 944,19 zł do kwoty 

136 183 708,02 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 520 055,81 zł do kwoty 97 936 103,71 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 942 000,00 zł do kwoty 38 247 604,31 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Różne 

opłaty i składki” wprowadza się wydatki w kwocie 11 000,00 zł; (zajęcie pasa drogowego) 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 21 000,00 zł; (opinie techniczne) 

● w dziale „Turystyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego” wprowadza się wydatki w kwocie 100,00 zł; (trwały 

zarząd OSiR) 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 33 000,00 zł; (opłaty roczne za wyłączenia 

gruntów z produkcji leśnej, odszkodowania za zajmowany lokal) 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne 

opłaty i składki” wprowadza się wydatki w kwocie 2 200,00 zł; (użytkowanie gruntów pokrytych 

wodami) 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” wprowadza się wydatki w 

kwocie 2 500,00 zł; (podatek od nieruchomości) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 986



● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne 

opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 51 000,00 zł do kwoty 83 000,00 zł; (ubezpieczenie roczne) 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Koszty 

postępowania sądowego i prokuratorskiego” wprowadza się wydatki w kwocie 19 500,00 zł; (opłaty 

od egzekucji komorniczych) 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 400,00 zł do kwoty 175 230,00 zł; 

(opłata za administrowanie targowiskiem) 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego” wprowadza się wydatki w kwocie 200,00 zł; (trwały 

zarząd OSiR) 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 3 500,00 zł do kwoty 31 363,16 zł; (środki 

sołectwa Bzowiec) 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne opłaty i 

składki” wprowadza się wydatki w kwocie 160 944,19 zł; (wypłata wyrównań za miesiąc grudzień 

ZGK) 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 142 600,00 zł do kwoty 1 057 400,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 681 000,00 zł do kwoty 1 441 991,00 zł; 

● w dziale „Turystyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 100,00 zł do kwoty 52 215,00 zł; (OSiR) 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 3 500,00 zł do 

kwoty 66 564,89 zł; (środki sołectwa Bzowiec) 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł do kwoty 231 800,00 zł; (OSiR) 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 350 000,00 zł do kwoty 16 201 170,00 

zł; 

• Przebudowa i rozbudowa mostu przez rzekę Sunię, kwota 200 000,00 zł 

• Naprawa ścieżki Dobre Miasto – Swobodna, kwota 150 000,00 zł 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki 

o 592 000,00 zł do kwoty 1 379 950,00 zł; 

• Elewacja „Baszty Bocianiej”, kwota 522 000,00 zł 

• Kamieniczki przy ulicy Sowińskiego, kwota 70 000,00 zł 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Dobrego Miasta na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Dobrego Miasta na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 986


	UCHWAŁA NR XIV/102/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-03-04T07:10:42+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




